
COMUNE DI PETRIOLO
Provincia di Macerata

L'anno  duemiladiciannove, il giorno  trenta del mese di maggio  nella Sede Comunale.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il Decreto Sindacale n. 16 del 01/10/2018 con cui si conferiscono le funzioni di
responsabile dell'Area Urbanistica-Edilizia e Patrimonio all'Arch. Daniela Medori;

RICONOSCIUTA per gli effetti di cui al D.lgs n. 267/2000 per la propria competenza a
dichiarare la regolarità tecnica della presente determinazione;

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 10 del 01/04/2019 con la quale si è
approvato il bilancio di Previsione per il triennio 2019-2021;

PREMESSO che con Determina Dirigenziale del Responsabile dell’Ufficio Urbanistica
e Manutenzioni  n. 37 del 10/05/2019 è stato affidato il servizio di manutenzione
ordinaria semestrale dei presidi antincendio ubicati presso i locali comunali alla
Tiemme Antincendio e Sicurezza con sede a Macerata in Via F.lli Kennedy, 46/A –
P.IVA: 01849460439 che si intende integralmente richiamata;

PRESO ATTO che con Determina Dirigenziale del Responsabile dell’Ufficio
Urbanistica e Manutenzioni  n. 49 del 30/05/2019 è stato affidata alla medesima ditta la
fornitura e la posa in opera del sistema di evacuazione manuale da istallare presso la
scuola Primaria di Petriolo;

CONSIDERATO che il Comune di Petriolo ha la necessità di provvedere alla
manutenzione ordinaria semestrale anche del suddetto sistema di evacuazione manuale;

Oggetto: RETTIFICA DETERMINA N. 37/2019 - ESTENSIONE DELLE
PRESTAZIONI AFFIDATE ALLA TIEMME ANTINCENDIO E
SICUREZZA DI MACERATA

DETERMINAZIONE TECNICO n.50 del 30-05-2019  Pag:1/3

        

                                                                                                           Originale

DETERMINAZIONE   DEL RESPONSABILE DELL’ U.T.C.

n.  50           del  30-05-2019



MEDORI DANIELA
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

_____________________________________________________________________

VERIFICATO che con preventivo registrato al ns/ prot. 2675 del 14/05/2019, la ditta
Tiemme Antincendio e Sicurezza ha offerto la manutenzione semestrale gratuita per il
sistema di evacuazione manuale istallato presso la Scuola Primaria di Petriolo per tutta
la durata del servizio affidato con Determina Dirigenziale del Responsabile dell’Ufficio
Urbanistica e Manutenzioni n. 37/2019;

RITENUTO opportuno per una economicità ed efficienza del servizio estendere le
prestazioni affidate alla ditta Tiemme Antincendio e Sicurezza con sede a Macerata in
Via F.lli Kennedy, 46/A con Determina Dirigenziale n. 37 del 10/05/2019 per
ricomprendere anche la manutenzione del sistema di evacuazione manuale istallato
presso la Scuola Primaria di Petriolo;

VISTO il vigente statuto comunale;

RICHIAMATO il Decreto Legislativo n. 50/2016;

DETERMINA

Le premesse al presente atto risultano parte integrante del medesimo;1.

estendere le prestazioni di manutenzione ordinaria semestrale dei presidi antincendio2.
ubicati presso i locali comunali, affidate alla ditta Tiemme Antincendio e Sicurezza
con sede a Macerata in Via F.lli Kennedy, 46/A ,con Determina Dirigenziale n. 37
del 10/05/2019 per ricomprendere anche la manutenzione del sistema di evacuazione
manuale istallato presso la Scuola Primaria di Petriolo, per tutta la durata del servizio
affidato con Determina Dirigenziale del Responsabile dell’Ufficio Urbanistica e
Manutenzioni n. 37/2019;

dare atto che la ditta Tiemme Antincendio e Sicurezza con sede a Macerata in Via3.
F.lli Kennedy, 46/A ha offerto la manutenzione semestrale gratuita per il sistema di
evacuazione manuale istallato presso la Scuola Primaria di Petriolo per tutta la durata
del servizio affidato con Determina Dirigenziale del Responsabile dell’Ufficio
Urbanistica e Manutenzioni n. 37/2019;

Di demandare al Responsabile dell'Area Urbanistica e quello dell'Ufficio Ragioneria,4.
rispettivamente la liquidazione e il pagamento della fattura di che trattasi, previo
accertamento della perfetta regolarità della fornitura e constatata la regolarità della
fattura emessa;

Di provvedere alla pubblicazione all'Albo Pretorio del presente atto.5.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

DETERMINAZIONE TECNICO n.50 del 30-05-2019  Pag:2/3



TEMPERINI GIGLIOLA
IL MESSO COMUNALE

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per
15 giorni consecutivi dal            al
lì,

DETERMINAZIONE TECNICO n.50 del 30-05-2019  Pag:3/3


